
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРЕТЯ ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2020 року №24

Про затвердження першого заетупника 
Степненеького еільського голови

Розглянувши пропозицію еільського голови Любименко В.М., керуючись 
статтями 26, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити з 01.01.2021 року на посаді першого заступника Степненеького 
сільського голови ВИСОІДЬКОГО АНАТОЛІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА.

2. Встановити першому заступнику Степненеького сільського голови 
Висоцькому А.А. одинадцятий ранг п’ятої категорії посадової особи 
органів місцевого самоврядування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.

Степненський сільський голова


